平成26年11月20日

各 位

                           会社名        山 喜 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 宮本  惠史

（コード番号 3598 東証第２部）

問合せ先責任者     専務取締役 小林 淳

(TEL.06-6764-2211)

平成27年3月期（第63期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成26 年11 月 20 日開催の取締役会において、平成27 年3 月期の1 株当たり配当予想の修正

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要政策と位置づけ、効率的な業務運営による収益力の向上、

財務体質の強化を図り、業績を勘案しながら配当による利益還元を目指していく方針であります。

当社は、平成26年11月20日開催の取締役会において、現在の業績の動向および本日発表いたしましたラ

イツ・オファリング（ノンコミットメント型／上場型新株予約権の無償割当て）の実施により、発行済み株式

数が増加する見通しとなったことを踏まえ、平成26 年4 月30 日に発表いたしました平成27 年3 月期配当

金予想を下記のとおり修正いたします。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（発行済株式数増加前）
４ ４

今 回 修 正 予 想

（発行済株式数増加後）
３ ３

同

（発行済株式数増加前換算）

注）

（６） （６）

当 期 実 績 ０

前 期 実 績

（平成 26 年 3 月期）
０ ２ ２

注）

（発行済株式数増加前換算）は、ライツ・オファリングにより割当てられる新株予約権が100％行使さ

れ、自社保有株を除く発行済株式数がライツ・オファリング実施前の2倍になったと仮定し、新株予約

権を行使した株主の保有する株式数がライツ・オファリング実施前の2倍となった場合に、当該既存株

主一人当たりが受領する年間配当金を基礎として、算出したものであります。

以 上